şartlarına cevap vermesine engel olmamıştır.8

Fıkıh ilminin kendine özgülüğü, onun tasnifinde de

gözükmektedir. Bilindiği gibi fıkıh ibâdât, muâmelât ve ukubât genel

3 Âmidî, Seyfuddîn, el- el-İhkâm fi Usûli’l-Ahkâm, s. 7, (Tahkîk: Seyyid el-Cemîlî),

Dâru’l-Kitabi’l-Arabiyye, Beyrût: 1404/1984.; Abdülvehhab Hallaf, ilmu Usûli'l-

Fıkh, s. 11, Daru'l- Hadis, Kahire, 2003.; Ömer Nasuhi Bilmen, Hukuku İslamiyye ve

Istılahatı Fıkhıyye Kamusu, I, 14.
4Sadru'ş-şeria, Ubeydullah b. Mesud, et-Tavzih fî halli gavamizi't-Tenkih ( Teftâzanî,

et-Telvih içinde) I, 16-17, Kahire, ts.